
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ■ 08 .2021_____ № 512________

О внесении изменений в распределение объемов субсидии из бюджета 
Тульской области бюджетам муниципальных районов 

(городских округов) Тульской области на благоустройство зданий 
государственных и муниципальных общеобразовательных организаций 

в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, 
водоснабжению и канализации на 2021 год

В соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 10 Закона Тульской области 
от 11 ноября 2005 года № 639-3TO «О межбюджетных отношениях между 
органами государственной власти Тульской области и органами местного 
самоуправления муниципальных образований Тульской области», 
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в распределение объемов 
субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской 
области, утвержденное частью 16 статьи 18 Закона Тульской области 
от 18 декабря 2020 года № 105-ЗТО «О бюджете Тульской области 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на 2021 год согласно 
приложению 20 (таблица 8) на благоустройство зданий государственных 
и муниципальных общеобразовательных организаций в целях соблюдения 
требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации 
на 2021 год (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 19 .08.2021 № 512

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распределение объемов субсидий из бюджета 
Тульской области бюджетам муниципальных районов (городских 

округов) Тульской области, утвержденное частью 16 статьи 18 Закона 
Тульской области от 18 декабря 2020 года № 105-ЗТО «О бюджете 

Тульской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
на 2021 год согласно приложению 20 (таблица 8) на благоустройство 

зданий государственных и муниципальных общеобразовательных 
организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому 

режиму, водоснабжению и канализации на 2021 год

(рублей)
Наименование муниципальных образований Сумма

1 . Муниципальное образование город Новомосковск 275 800 813,55

2. Муниципальное образование Плавский район 35 110 033,35

3. Муниципальное образование город Тула 49 307 171,63

4 . Муниципальное образование Чернский район 28 218 637,28

5. Муниципальное образование Щекинский район 27 614 832,45

6. Муниципальное образование Ясногорский район 29 526 482,85

Итого 445 577 971,11


